
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
Pregão Eletrônico: PE2/2024 - FMS 
Emissão: 22/03/2024 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica 
para disponibilização de profissional(is) médico(s), clínico(s) geral(is), habilitado(s), com 
registro no CRM, disponibilidade de cadastramento no CNES; para atuação na Estratégia 
de Saúde da Família – ESF, desenvolvimento de ações educativas individuais e coletivas, 
consultas médicas, atendimento ambulatorial, procedimentos médicos de baixa e média 
complexidade, visitas domiciliares e atuação nos programas desenvolvidos pelo Município, 

com carga horária de 40 horas semanais: atendimentos nos períodos matutino e vespertino. 
 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 

 

 
 7243 - ELO SERVICOS DE SAUDE LTDA (47.826.214/0001-85) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 48737 - REGISTRO DE 
PREÇOS para futura e 
eventual contratação de 
Pessoa Jurídica para 
disponibilização de 
profissional(is) médico(s), 
clínico(s) geral(is), 
habilitado(s), com registro 
no CRM, 
disponibilidade de 
cadastramento no CNES; 
para atuação na Estratégia 
de Saúde da Família – ESF, 
desenvolvimento de ações 
educativas individuais e 
coletivas, consultas 
médicas, atendimento 
ambulatorial, 
procedimentos médicos de 

baixa e média 
complexidade, visitas 
domiciliares e atuação nos 
programas desenvolvidos 
pelo Município, com carga 
horária de 40 horas 
semanais: atendimentos 
nos períodos matutino e 
vespertino. 

SER   N/C 7.500  29,89  
224.175,00 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
2 

 

Total (R$):  
224.175,00 

 
 
 
Irani-SC, 18 de abril de 2024. 
 
 
 
 

BERNARDETE LUCIA GRISA 
Secretária 


